

Wykaz podręczników do klasy I w roku szkolnym 2019/2020 Liceum, Technikum

(dla absolwentów ośmioletniej szkoły podstawowej)

Nazwa przedmiotu	Autor	Tytuł	Wydawnictwo
J. polski	Adam Kalbarczyk Dariusz Chemperek Dariusz Trzeźniowski	Oblicza epok. Język polski. Podręcznik. Liceum i technikum. Klasa 1. Część 1. Zakres podstawowy i rozszerzony Oblicza epok. Język polski. Podręcznik. Liceum i technikum. Klasa 1. Część 2. Zakres podstawowy i rozszerzony	WSiP
J. angielski	Sue Kay Vaughan Jones	Focus 2 A2+/B1 student's book plus ćwiczenie <i>[podręcznik uwzględniający poziom zostanie wybrany na początku września po diagnozie – proszę wstrzymać się z zakupem]</i>	Pearson
J. rosyjski	Olga Tatarczyk	Kak paz 1 podręcznik dla liceum i technikum (plus zeszyt ćwiczeń)	WSiP
J. niemiecki	Beata Jaroszewicz Jan Szurmant Anna Wojdat - Niklewska	PERFEKT 1. Podręcznik. Język niemiecki dla liceów i techników plus ćwiczenie	Pearson
Matematyka	Alicja Cewe Małgorzata Krawczyk Maria Kruk Alina Magryś- Walczak Halina Nahorska	Matematyka i przykłady jej zastosowań. Podręcznik 1. Licea ogólnokształcące, technika. Zakres podstawowy plus zbiór zadań	Podkowa
Fizyka	Ludwik Lehman Witold Polesiuk Grzegorz F. Wojewoda	Fizyka podręcznik klasa 1 zakres podstawowy liceum i technikum	WSiP
Geografia	Roman Malarz Marek Więckowski	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
Chemia	Romuald Hassa Aleksander Mrzigod Janusz Mrzigod	To jest chemia 1 zakres podstawowy	Nowa Era
Biologia	Anna Helmin Jolanta Holeczek	Biologia na czasie 1 zakres podstawowy	Nowa Era
Historia	Krzysztof Wiśniewski Radosław Lolo Michał Faszczka	Historia 1 podręcznik do Liceum i Technikum zakres podstawowy	WSiP
Wiedza o społeczeństwie	Andrzej Waśkiewicz, Tomasz Merta, Łukasz Pawłowski, Alicja Pacewicz	Przewodnik obywatelski. Wiedza o społeczeństwie w liceum i technikum - zakres podstawowy. Część 1	Fundacja Centrum Edukacji Obywatelskiej
Edukacja dla	Jarosław Słoma	Żyję i działam bezpiecznie.	Nowa Era

bezpieczeństwa		Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum	
Etyka	Jakub Kapiszewski Paweł Kołodziński	Etyka. Zakres podstawowy. Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej <i>[proszę wstrzymać się z zakupem podręcznika do września]</i>	Operon
Filozofia	Monika Bokiniec Sylwester Zielka	Spotkania z filozofią. Podręcznik do filozofii dla klasy pierwszej liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy <i>[proszę wstrzymać się z zakupem podręcznika do września]</i>	Nowa Era
Plastyka	Marta Ipczyńska Natalia Mrozkowiak	Spotkania ze sztuką. Podręcznik do plastyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum <i>[proszę wstrzymać się z zakupem podręcznika do września]</i>	Nowa Era
Informatyka	Wanda Jochemczyk Katarzyna Olędzka	Informatyka. Podręcznik. Liceum i technikum. Klasa 1. Zakres podstawowy <i>[proszę wstrzymać się z zakupem podręcznika do września]</i>	WSiP

Podręczniki do przedmiotów zawodowych zostaną wybrane we wrześniu.